
 

 

DOVANŲ KUPONO ĮSIGIJIMO IR 
NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

SOP-SM-LT-004 v 4.0 
 

Dokumentas „kontroliuojamas“ tik, jei skaitomas ADMS platformoje. 

1 
 

DOVANŲ KUPONO ĮSIGIJIMO IR NAUDOJIMO TAISYKLĖS 
 

Dokumento numeris SOP-SM-LT-004 

Dokumento tipas SOP 

Pavadinimas Dovanų kupono įsigijimo ir naudojimo taisyklės 

Įsigaliojimo data 2023-12-13 

Versija 4.0 

Dokumento savininkas Marketingo ir komunikacijos vadovas 

Tikslas Aprašyti dovanų kupono įsigijimo ir naudojimo taisykles  

 

Turinys  

1 Taikymo apimtis p. 1 

2 UAB „Affidea Lietuva“ dovanų kuponų įsigijimo ir naudojimo taisyklės p. 1-2 

3 Mokymai p. 2 

4 Auditas p. 2 

5 Kontaktai p. 3 

6 Peržiūrų istorija p. 3 

7 Tvirtinimas p. 4 

 

1. Taikymo apimtis 

Dovanų kupono įsigijimo ir naudojimo taisyklės taikomos visose Affidea klinikose / diagnostikos centruose,  kai dovanų 

kuponai įsigyjami registratūroje ar perkant internetu www.affidea.lt ir www.endemik.lt svetainėse.   

Šis dokumentas galioja visai Affidea Lietuva įmonių grupei, t. y. visiems šią grupę sudarantiems juridiniams asmenims 

ir jų visiems darbuotojams. Affidea Lietuva įmonių grupę sudaro: UAB „Affidea Lietuva“, kodas 300542299; UAB 

“Medicinos sfera”, kodas 305915581, UAB „Medicinos diapazonas“, kodas 305914771. 

Šis dokumentas taikomas aukščiau nurodytoje apimtyje, jam taip pat gali būti taikomi kai kuriose šalyse galiojantys 

smulkesni reikalavimai ar teisės aktai. Tokiais atvejais šio dokumento turi būti laikomasi tiek, kiek tai neprieštarauja 

tiems reikalavimams ar teisės aktams.  

2. UAB „Affidea Lietuva“ dovanų kuponų įsigijimo ir naudojimo taisyklės 

2.1 UAB „Affidea Lietuva“ Dovanų kuponas (toliau – Dovanų kuponas) patvirtina išankstinį apmokėjimą ir suteikia 

teisę Dovanų kupono turėtojui šiose taisyklėse numatyta tvarka pasinaudoti UAB „Affidea Lietuva“ (įmonės 

kodas 300542299) priklausančiose klinikose / diagnostikos centruose teikiamomis paslaugomis.  

2.2 Dovanų kuponas patvirtina Dovanų kupono turėtojo teisę naudotis Dovanų kupone nurodyta suma ir/ar 

paslauga, Dovanų kupono galiojimo metu. Plačiau apie UAB „Affidea Lietuva“ klinikose / diagnostikos 

centruose teikiamas  gydytojų konsultacijas, atliekamus instrumentinius / laboratorinius tyrimus, skiepijimo 

paslaugas ir kt.), kurioms galima įsigyti Dovanų kuponą, žiūrėkite www.affidea.lt ir www.endemik.lt.  

2.3 Dovanų kuponą galima įsigyti šiais būdais:  

2.3.1. Atvykti į pasirinktą UAB „Affidea Lietuva“ įmonių grupei priklausančią kliniką ar diagnostikos centrą ir 

jį įsigyti registratūroje. Tokiu atveju, Dovanų kuponą atsiimsite iš karto arba pasirinksite gauti Dovanų 

kuponą elektroniniu paštu. 

2.3.2. Įsigyti internetinėse svetainėse www.affidea.lt, www.endemik.lt ir www.mano.affidea.lt. Apmokėjimas 

už Dovanų kuponą atliekamas per UAB „Affidea Lietuva“ mokėjimo partnerio Paysera.lt apmokėjimo 

sistemą, kuri yra patikima ir atsakinga už saugų duomenų pateikimą bei vartotojų apsaugą. Gavus 

apmokėjimo patvirtinimą, Dovanų kuponas bus išsiųstas Jūsų nurodytu elektroniniu paštu per 1 

http://www.affidea.lt/
http://www.endemik.lt/
http://www.endemik.lt/
http://www.endemik.lt/
http://www.affidea.lt/
http://www.endemik.lt/


 

 

DOVANŲ KUPONO ĮSIGIJIMO IR 
NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

SOP-SM-LT-004 v 4.0 
 

Dokumentas „kontroliuojamas“ tik, jei skaitomas ADMS platformoje. 

2 
 

valandą nuo įsigijimo. Dovanų kupono negavus per nurodytą laiką - kreipkitės el. p. 

reklama@affidea.lt 

2.3.3. Juridiniai asmenys norintys įsigyti internetu dovanų kuponus, kreipiasi elektroniniu paštu 

info@affidea.lt. Gavus išankstinę sąskaitą atliekamas pavedimas į UAB “Affidea Lietuva” banko 

sąskaitą, nurodant mokėjimo paskirtyje išankstinės sąskaitos numerį. Atlikus pavedimą, pavedimo 

kopija atsiųsti el. paštu info@affidea.lt ir dovanų kuponai bus išsiųsti  per 2 darbo dienas. UAB 

“Affidea Lietuva” neprisiima jokios atsakomybės, kilusios dėl padarytų klaidų formuojant ir vykdant 

mokėjimo pavedimą (pvz. neteisingos banko sąskaitos numerio nurodymo / įvedimo ir kt.) ir su tuo 

susijusių nuostolių ir (ar) kitų neigiamų pasekmių. 

2.3.4. Juridinių asmenų UAB Affidea Lietuva, UAB Medicinos sferos, UAB Medicinos diapazonas dovanų 

kuponai galioja tik konkrečių juridinių asmenų centruose. Jei dovanų kuponas pirktas UAB Affidea 

Lietuva, jis galioja tik UAB Affidea Lietuva teikiamos paslaugoms. 

Ant Dovanų kupono nurodoma ir/ar įrašoma informacija: Dovanų kupono pavadinimas, Dovanų kupono 

identifikacijos numeris, Dovanų kupono vertė, galiojimas. Platesnė informacija apie Dovanų kuponus teikiama 

interneto svetainėje www.affidea.lt ir www.endemik.lt, tel. 1811 bei paslaugų vykdymo vietose – UAB „Affidea Lietuva“ 

klinikose / diagnostikos centruose.  

2.4 Dovanų kuponu galima atsiskaityti už suteiktas paslaugas bet kurioje UAB „Affidea Lietuva“ klinikoje / 

diagnostikos centre. Dovanų kuponą reikia pateikti prieš atsiskaitant už paslaugas. 

2.5 Dovanų kuponas galioja 12 mėnesių nuo jo pirkimo datos, jeigu Dovanų kupone nėra nurodyta kitaip. 

Pasibaigus dovanų kupono galiojimo terminui, jis nėra pratęsiamas.  

2.6 Jeigu Dovanų kuponas nebuvo panaudotas jo galiojimo laikotarpiu, jis laikomas nebegaliojančiu ir pinigai už 

nepanaudotą Dovanų kuponą negrąžinami. 

2.7 Pinigai už Dovanų kuponą yra negrąžinami, išskyrus, kai pirkėjas, įsigijęs Dovanų kuponą nuotoliniu būdu UAB 

„Affidea Lietuva“ interneto svetainėse www.affidea.lt, www.endemik.lt ir www.mano.affidea.lt, atsisako sutarties 

(grąžina įsigytą ir nepanaudotą Dovanų kuponą) per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Dovanų kupono 

įsigijimo dienos. Dovanų kuponą galima grąžinti UAB „Affidea Lietuva“  klinikose / diagnostikos centruose arba 

el. paštu reklama@affidea.lt pateikus prašymą dėl įsigyto Dovanų kupono grąžinimo (prašyme turi būti 

nurodoma: vardas, pavardė, kontaktinis telefono numeris, el. pašto adresas, Dovanų kupono numeris, pirkėjo 

banko sąskaitos numeris) bei pridėjus Dovanų kupono čekio/mokėjimo nurodymo kopiją. Pirkėjui pinigai 

grąžinami į pirkėjo nurodytą banko sąskaitą per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo prašymo pateikimo 

dienos.  

2.8 Esant poreikiui Dovanų kuponas gali būti perduotas trečiajam asmeniui ir grąžintas atgal. 

2.9 Po pirmojo Dovanų kupono panaudojimo jo numeris priskiriamas konkrečiam asmeniui, kuris gali apmokėti 

savo ar kitų asmenų paslaugas.  

2.10  Dovanų kuponas į grynuosius pinigus nekeičiamas. 

2.11  Jei paslaugos kaina yra didesnė nei Dovanų kupono vertė, trūkstamą sumą turi primokėti.  

2.12  Jei paslaugos kaina yra mažesnė nei Dovanų kupono vertė, vertės likutis gali būti panaudojamas kito vizito 

metu kupono galiojimo laikotarpiu, tačiau tai neprailgina kupono galiojimo datos. 

2.13  Dovanų kuponas atsiskaitymui už paslaugas gali būti panaudotas kelis kartus kupono galiojimo metu.  

2.14  Dovanų kupono likutį galima pasitikrinti prisijungus prie savo Pacientų portalo interneto svetainėje 

www.mano.affidea.lt (nuo 2024 m. vasario 1 d.), klinikose ar diagnostikos centruose arba klientų aptarnavimo 

centre.  

mailto:reklama@affidea.lt
mailto:info@affidea.lt
mailto:info@affidea.lt
http://www.affidea.lt/
http://www.endemik.lt/
http://www.affidea.lt/
http://www.endemik.lt/
mailto:reklama@affidea.lt
http://www.mano.affidea.lt/


 

 

DOVANŲ KUPONO ĮSIGIJIMO IR 
NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

SOP-SM-LT-004 v 4.0 
 

Dokumentas „kontroliuojamas“ tik, jei skaitomas ADMS platformoje. 

3 
 

2.15  Dovanų kupono turėtojas yra atsakingas už savo turimo Dovanų kupono saugumą. UAB „Affidea Lietuva“ 

neatsako, jei Dovanų kuponas buvo pamestas, sugadintas ir dėl to prarado savo funkcionalumą ir juo 

nebegalima pasinaudoti.  

2.16  Pirkėjas, įsigydamas Dovanų kuponą, sutinka su šiomis UAB „Affidea Lietuva“ dovanų kupono įsigijimo ir 

naudojimo taisyklėmis. 

2.17  Ginčai ir nesutarimai, kurie atsiranda dėl Dovanų kupono ar dėl suteiktų paslaugų, yra sprendžiami tarpusavio 

derybų būdu (el. paštu kokybe@affidea.lt arba raštu atsiuntus pretenziją adresu UAB „Affidea Lietuva“, 

Konstitucijos pr. 7 (9 a.), 09308, Vilnius). Jeigu tarpusavio derybų būdu ginčo ar nesutarimo išspręsti nepavyksta, 

UAB „Affidea Lietuva“ nevykdo Dovanų kupono turėtojo reikalavimo ar nepateikia motyvuoto atsakymo raštu 

per 20 kalendorinių dienų, Dovanų kupono turėtojas turi teisę pateikti prašymą/skundą Valstybinei vartotojų 

teisių apsaugos tarnybai (Vilniaus g. 25, LT-01402, Vilnius; el. p. tarnyba@vvtat.lt; tel. 8 5 262 67 51; interneto 

svetainė www.vvtat.lt).  

3. Baigiamosios nuostatos 

Perkant dovanų kuponus, PVM sąskaita faktūra už juos neišrašoma. Pirkėjui pageidaujant ir atsiuntus prašymą el. 

paštu reklama@affidea.lt, išrašomas dovanų kuponų priėmimo-perdavimo aktas, kuris pateikiamas elektroniniu 

būdu pirkėjo nurodytu elektroninio pašto adresu. 

4. Mokymai 

Su šio dokumento reikalavimais turi susipažinti šie darbuotojai: 

• Visi klinikų ir DI centrų darbuotojai;  

• Affidea skambučių centro darbuotojai; 

• Affidea finansų skyrius.  

5. Auditas, atitiktis ir stebėsena 

Šalies vadovas yra atsakingas už tai, kad būtų vykdomas vidinis (valstybės lygmens) auditas, skirtas įvertinti atitiktį šiai 

procedūrai.  

Atitiktis procedūrai apima adekvačių darbuotojų mokymų ir sąmoningumo įrodymą.  

Siekiant įvertinti atitiktį procedūrai, gali būti vykdomas išorinis auditas (centrinio biuro arba trečiųjų šalių). 

6. Kontaktai 

Esant klausimams galite kreiptis į Marketingo ir komunikacijos vadovą Viktoriją Ulinskę, viktorija.ulinske@affidea.lt, 

+370 612 74238 

7. Peržiūrų istorija 

Versija Lapas Skyrius Pakeitimo aprašymas 

1.0 Visi Visi Pirminis dokumentas 

2.0 1-2 1,2 Patikslinimai Taikymo apimtyje ir Dovanų kupono įsigijimo ir naudojimo taisyklėse 

3.0 2-3 
2.3.3, 

3 
Įsigijimo taisyklių patikslinimas. Naujas skyrius „Baigiamosios nuostatos“ 

4.0 

2 

3 

4 

2 

7 

8 

Taisyklių atnaujinimas 

Kontaktų pasikeitimas 

Tvirtinančių asmenų pasikeitimas 

 

 

 

 

mailto:kokybe@affidea.lt
mailto:tarnyba@vvtat.lt
http://www.vvtat.lt/
mailto:reklama@affidea.lt
mailto:viktorija.ulinske@affidea.lt


 

 

DOVANŲ KUPONO ĮSIGIJIMO IR 
NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

SOP-SM-LT-004 v 4.0 
 

Dokumentas „kontroliuojamas“ tik, jei skaitomas ADMS platformoje. 

4 
 

8. Tvirtinimas 

 Vardas, pavardė Pareigos Data Parašas 

Dokumento 

Autorius 
Viktorija Ulinskė 

Marketingo ir 

komunikacijos 

vadovas 

Elektroninis Elektroninis  

Dokumento 

Savininkas 
Viktorija Ulinskė 

Marketingo ir 

komunikacijos 

vadovas 

Elektroninis Elektroninis  

Kokybės vadovas 
Živilė 

Žemčugovienė 
Kokybės vadovas Elektroninis Elektroninis  

 

Draudžiama atskleisti šio dokumento turinį pašaliniams asmenims neturint „Affidea“ grupės vykdomojo komiteto 

nario, dokumento savininko arba „Affidea“ kokybės vadovo įgaliojimo. 


		Živilė Žemčugovienė
	2023-12-13T12:37:51+0000
	Živilė Žemčugovienė
	signature


		Viktorija Ulinskė
	2023-12-21T10:49:02+0000
	Viktorija Ulinskė
	signature




